
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://koszalin.pl)
Strona główna > Lista aktualności > Uczniowski Klub Sportowy "Jedność" w mieście partnerskim Gladsaxe.

Uczniowski Klub Sportowy "Jedność" w mieście partnerskim
Gladsaxe.

 [1]

W dniach 27-30 grudnia 2025 r. zawodniczki Uczniowskiego Klubu Sportowego "Jedność" w Koszalinie
wzięły udział w międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej „AB JULECUP 2025”. Turniej ten rozgrywany
jest od wielu lat w duńskim mieście partnerskim Gladsaxe, a UKS "Jedność" bierze w nim udział dzięki
współpracy partnerskiej Koszalina i Gladsaxe oraz wsparciu Prezydenta Miasta Koszalina. 

W roku 2025 nasze miasto reprezentowały cztery zespoły w trzech kategoriach wiekowych: U-11 dwa
zespoły, U-13 jeden zespół oraz w najstarszej kategorii U-15 jeden zespół. Nasze zawodniczki, poza
rywalizacją sportową na międzynarodowym wysokim poziomie, nawiązały znajomości z dziewczętami
z innych krajów tj. Dania, Norwegia i Francja, mogły także sprawdzić w praktyce swoją znajomość
języka angielskiego. 

W wyniku rywalizacji na boiskach nasze dwa najmłodsze zespoły rozegrały po siedem spotkań i
zebrały bardzo duże doświadczenie, w kategorii U-13 zespół zajął 3 miejsce, przegrywając w półfinale
z gospodarzem turnieju po dogrywce, należy dodać, iż nasze zawodniczki grały w kategorii z
rywalkami o rok starszymi, co daje nadzieję na przyszły rok. Natomiast reprezentantki naszego miasta
w najstarszej kategorii wiekowej U-1 sprawiły super niespodziankę pokonując w finale  zawodniczki z
Francji 12 : 9, radości i szczęścia po ostatnim gwizdku sędziego nie było końca. Zawodniczki
otrzymały medale oraz torby sportowe wraz ze sprzętem sportowym.  

Podczas wyjazdu nasze miasto reprezentowało łącznie 49 zawodniczek, opiekę nad nimi sprawowało
pięcioro opiekunów. Cały turniej przebiegał w miłej sportowej atmosferze i rywalizacji Fair-play. 

Serdecznie gratulujemy UKS "Jedność" kolejnych sukcesów ! 
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